[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 23.11.2011 № 1330-р

	42-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в некоторые решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, связанные с делегированием депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в координационные и совещательные органы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Заслушав информацию Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Семчева В.А., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 25-р «О включении депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в Единую комиссию по размещению заказов для муниципальных нужд Петропавловск-Камчатского городского округа, осуществляющую функции конкурсной и аукционной комиссий» следующие изменения:

1.1 исключить из состава Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд Петропавловск-Камчатского городского округа, осуществляющей функции конкурсной и аукционной комиссий:

	Семчева

Владимира Андреевича
	-
	 депутата по избирательному округу № 4;

1.2 рекомендовать для включения в состав Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд Петропавловск-Камчатского городского округа, осуществляющей функции конкурсной и аукционной комиссий:
	Слыщенко

Константина Григорьевича
	-
	депутата по избирательному округу № 1.

2. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2008 № 117-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав комиссий и комитета при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

2.1 исключить из состава Комиссии по обеспечению санитарной очистки и уборки территории Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Семчева

Владимира Андреевича
	-
	 депутата по избирательному округу № 4;

2.2 делегировать в состав Комиссии по обеспечению санитарной очистки и уборки территории Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Слыщенко

Константина Григорьевича
	-
	депутата по избирательному округу № 1.

3. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2008 № 394-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по вопросам управления акционерными обществами» следующие изменения:

3.1 исключить из состава Комиссии по вопросам управления акционерными обществами:
	Семчева
Владимира Андреевича
	-
	 депутата по избирательному округу № 4;

3.2 делегировать в состав Комиссии по вопросам управления акционерными обществами:
	Слыщенко

Константина Григорьевича
	-
	депутата по избирательному округу № 1.

4. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 525-р «О делегировании депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Бюджетной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

4.1 исключить из состава Бюджетной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Семчева

Владимира Андреевича
	-
	 депутата по избирательному округу № 4;

4.2 делегировать в состав Бюджетной комиссии при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа:

	Слыщенко

Константина Григорьевича
	-
	депутата по избирательному округу № 1.

5. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 534-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Инвестиционной комиссии Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

5.1 исключить из состава Инвестиционной комиссии Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Семчева

Владимира Андреевича
	-
	 депутата по избирательному округу № 4;

5.2 делегировать в состав Инвестиционной комиссии Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Слыщенко

Константина Григорьевича
	-
	депутата по избирательному округу № 1.

6. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.04.2010 № 786-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Межведомственного координационного совета по вопросам предоставления жилищно-коммунальных услуг в Петропавловск-Камчатском городском округе» следующие изменения:

6.1 исключить из состава Межведомственного координационного совета по вопросам предоставления жилищно-коммунальных услуг в Петропавловск-Камчатском городском округе:
	Семчева

Владимира Андреевича
	-
	 депутата по избирательному округу № 4;

6.2 делегировать в состав Межведомственного координационного совета по вопросам предоставления жилищно-коммунальных услуг в Петропавловск-Камчатском городском округе:
	Слыщенко

Константина Григорьевича
	-
	депутата по избирательному округу № 1.

7. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.05.2011 № 1090-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав согласительной комиссии по урегулированию границ между  Петропавловск-Камчатским городским округом, Елизовским муниципальным районом и Пионерским сельским поселением» следующие изменения:

7.1 исключить из состава согласительной комиссии по урегулированию границ между  Петропавловск-Камчатским городским округом, Елизовским муниципальным районом и Пионерским сельским поселением:
	Семчева

Владимира Андреевича
	-
	 депутата по избирательному округу № 4;

7.2 делегировать в состав согласительной комиссии по урегулированию границ между  Петропавловск-Камчатским городским округом, Елизовским муниципальным районом и Пионерским сельским поселением:

	Слыщенко

Константина Григорьевича
	-
	депутата по избирательному округу № 1.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	         В.А. Семчев